
 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

SITO 

 

OGGETTO: RECLUTAMENTO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI - AVVISO AZIONE 10.7.1 - 

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI AMBIENTI A GARANZIA DELLA 

SICUREZZA INDIVIDUALE E DEL MANTENIMENTO DEL DISTANZIAMENTO SOCIALE 

DEGLI IMMOBILI CHE OSPITANO LE ATTIVITÀ DIDATTICHE E FORMATIVE – D.D.G. 

N. 1076 DEL 26 NOVEMBRE 2020 - CUP F29J21008560006 

 

PROCEDURA RISERVATA AL PERSONALE INTERNO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs.  n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il c. 6 bis secondo cui “Le amministrazioni 

pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative per il 

conferimento degli incarichi di collaborazione”. 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.A. Regione Sicilia n.7753 del 28/12/2019 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Sicilia ; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) A.S. 2022/23 approvato dal Collegio dei 

docenti con delibera n. 54 di giorno 27 ottobre 2022 e dal Consiglio di Circolo con delibera n.136 di 

giorno 27 ottobre 2022 

VISTO il D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020, Dipartimento Istruzione, Università e Diritto allo 

studio, relativo all’approvazione dell’Avviso Azione 10.7.1 - Interventi di riqualificazione degli ambienti 

a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale degli immobili che 

ospitano le attività didattiche e formative - che ha stabilito i tempi di realizzazione delle procedure di 

partecipazione da parte delle Istituzioni scolastiche 

CONSIDERATA la necessità di individuare il personale per il supporto amministrativo 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020, ed. 2018 e ss.mm.ii. pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola” 

 

DETERMINA 

 

di avviare la procedura di reclutamento del personale amministrativo per  l'attuazione del progetto di cui 

all’Avviso Azione 10.7.1 - Interventi di riqualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it




 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

individuale e del mantenimento del distanziamento sociale degli immobili che ospitano le attività 

didattiche e formative – D.D.G. 1076 del 26 novembre 2020 

 

COMPITI 

 Supportare il Dirigente Scolastico e il DSGA nella predisposizione e pubblicazione degli atti 

necessari per la realizzazione del Progetto 

 Curare la sistemazione dei documenti 

 Supportare il Dirigente Scolastico e il DSGA nella gestione piattaforma CARONTE 

 
RETRIBUZIONE  

 

PROGETTO COSTO ORARIO ORE TOTALE 

Progetto 10.7.1 19,24 Max 15 288,60 

 

Tutte le ore prestate per l’attuazione del progetto dovranno essere supportate da idonea documentazione che sarà 

conservata agli atti, come stabilito nello specifico bando. 

 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, secondo l’allegato modello A entro le  

ore 12.00 del giorno 05 gennaio 2023 presso l’ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica  o tramite 

mail all’indirizzo ctee073005@istruzione.it  

 

Si dispone la pubblicazione del bando di reclutamento: 

 ai fini della pubblicità legale, sull'albo pretorio on line; 

 ai fini di trasparenza, sulla sezione del sito "Amministrazione trasparente", nella sezione 

determinazioni, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dell'art. 37 D. Lgs. 33/2013. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

3 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

 
ALLEGATO 1 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DEL C.D. “DON LORENZO MILANI” DI RANDAZZO 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………………. Assistente amministrativo/a a tempo 

determinato/indeterminato presso il Circolo Didattico “Don Lorenzo Milani” di Randazzo (CT, nato/a il 

…………………………… a ……………………. codice fiscale ………………………….. residente in Piazza/Via 

…………………………….  a …………………………….. tel. ………………………………………….. email 

………………………………………………….. 

COMUNICA 

la propria disponibilità per il supporto amministrativo necessario per la realizzazione del Progetto Avviso Azione 

10.7.1 - Interventi di riqualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del 

distanziamento sociale degli immobili che ospitano le attività didattiche e formative – D.D.G. n. 1076 del 26 

novembre 2020 – CUP F29J21008560006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

4 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Allegato 2 

OGGETTO: DICHIARAZIONE ASSENZA CAUSE INCOMPATIBILITÀ – ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI PROGETTO AVVISO AZIONE 10.7.1 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 

DEGLI AMBIENTI A GARANZIA DELLA SICUREZZA INDIVIDUALE E DEL MANTENIMENTO 

DEL DISTANZIAMENTO SOCIALE DEGLI IMMOBILI CHE OSPITANO LE ATTIVITÀ 

DIDATTICHE E FORMATIVE – D.D.G. N. 1076 DEL 26 NOVEMBRE 2020 – CUP F29J21008560006 

 

Il/la sottoscritto/a _________________________________, nato/a a ____________________, il 

__________________ e residente in ______________________________________________, CF 

_____________________________________, Telefono ______________________________,  email/pec 

_________________________________________, con la presente 

 

CONSAPEVOLE 

 
delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza 

dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75  

del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità  

 

DICHIARA 

di non trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni per 

l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, in particolare di:  

 non essere collegato, né come socio né come titolare, alla ditta che ha partecipato/o parteciperà e 

si è aggiudicata/o si aggiudicherà la gara di appalto. In tal senso, il sottoscritto, si impegna a 

comunicare prontamente al Dirigente Scolastico eventuali sopravvenuti collegamenti, diretti o 

indiretti, con Ditte interessate alla fornitura dei beni di cui al progetto; 

 di non avere vincoli di parentela entro il quarto grado con il Dirigente Scolastico. 

 

Data e Luogo ______________________ 

          FIRMA 

                                                                                             __________________________ 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

		2022-12-28T11:28:30+0100




